檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年7月19日

發文字號：府教發字第1060146143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國家教育研究院105學年度「協助縣市辦理學力檢測-

國中及國小試題研發」系統檢測結果公布案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年7月18日教研測字第1061200786

號函辦理。

二、有關本縣參與國教院3年級數學，5年級國語文、數學、英

語文之施測結果已於7月17日公布於該院學力檢測成績系

統網站(http://rap.naer.edu.tw/)。請各校自行登入檢視

成績。

三、學力檢測系統操作手冊已同步掛載於該網站，請自行下載

參考。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-07-21
14:37:56

1060002608

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/07/21